

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: **Cyklostezka Mohelnice-Stavenice, Třeština III. Etapa - 2. část**

Místo:

Mohelnice

Datum:

Zadavatel:

Město Mohelnice

Projektant:

Uchazeč:

Skanska

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Dodatek č. 1

-371 535,46

Nová cena díla včetně dodatku č. 1

3 134 191,18

Původní cena díla

3 505 726,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Cyklostezka Mohelnice-Stavenice, Třeština III. Etapa - 2. část**

Objekt: 001 - Cyklostezka

Soupis: 001.1 - Uznatelné náklady

Úroveň 4: **SO 101a**

Místo: **Mohelnice**

Datum:

Zadavatel: **Město Mohelnice**

Projektant:

Uchazeč: **Skanska**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	1	Zemní práce					
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 115,500			
	VV		970*1,15		1 115,500			
	VV		Součet		1 115,500			
	D	2	Zakládání					
2	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	58,600			
	VV		293*0,5*0,4		58,600			
	VV		Součet		58,600			
3	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	527,400			
	VV		293*(0,5*2+0,4*2)		527,400			
	VV		Součet		527,400			
4	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	624,705			
	VV		527,4*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		624,705			
	D	5	Komunikace pozemní					
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	194,000			

	VV		"krajnice"				
	VV		970/2,5*0,25*2			194,000	
	VV		Součet			194,000	
6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-1 115,500		
	VV		"sanace podloží"				
	VV		970*1,15			1 115,500	
	VV		"podklad"				
	VV		970*1,1				
	VV		Součet			1 115,500	
	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	300,000		SoD
			náhrada za KSC				
	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 643,000		90% URS
			kostra pro vápnění 470 m x 3,5 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Cyklostezka Mohelnice-Stavenice, Třeština III. Etapa - 2. část**

Objekt: 001 - Cyklostezka

Soupis: 001.1 - Uznatelné náklady

Úroveň 4: **SO 191**

Místo: Mohelnice

Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant:

Uchazeč: Skanska

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
	D	HSV	Práce a dodávky HSV					
	D	1	Zemní práce					
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	-0,900			
	vv		"C8b" 0,9		0,900			
	vv		"C8a+E13" 0,9					
	vv		Součet					
2	K	131111359	Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	-0,900			
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-0,064			
	vv		"C8b" 0,9*0,15*0,15*3,14					
	vv		"C8a+E13" 0,9*0,15*0,15*3,14		0,064			
	vv		Součet					
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	-0,064			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-0,064			

6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-0,064
7	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	-0,064
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-0,128
VV		0,128*2 *Přepočtené koeficientem množství			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-0,064
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			
10	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000
VV		"C8b" 1			
VV		"C8a+E13" 1+1			
VV		Součet			
11	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000
12	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	2,000
13	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-1,000
14	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-1,000
15	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	-1,000
D 998		Přesun hmot			
16	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,240

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Cyklostezka Mohelnice-Stavenice, Třeština III. Etapa - 2. část**

Objekt: 001 - Cyklostezka

Soupis: 001.2 - Neuznatelné náklady

Úroveň 3: **SO 103**

Místo: **Mohelnice**

Datum:

Zadavatel: **Město Mohelnice**

Projektant:

Uchazeč: **Skanska**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem			
D	HSV	Práce a dodávky HSV	
D	1	Zemní práce	

2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-500,000			
	VV		"sanace podloží"					
	VV		125+125		250,000			
	VV		"podklad"					
	VV		125+125		250,000			
	VV		Součet		500,000			

L

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Cyklostezka Mohelnice-Stavenice, Třeština III. Etapa - 2. část**

Objekt: 001 - Cyklostezka

Soupis: 001.1 - Uznatelné náklady

Úroveň 4: **SO 101b**

Místo: **Mohelnice**

Zadavatel: **Město Mohelnice**

Uchazeč: **Skanska**

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
VV			330/2,5*0,25*2		66,000			
5	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	-363,000			
VV			330*1,1		363,000			
VV			Součet		363,000			